
ZARZĄDZENIE NR 511/10 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 13 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie podstawowych warunków technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych 

osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim Wąsosza 

 

                      Na podstawie  art. 36  ustawy o ochronie danych osobowych  dnia 29 sierpnia 1999 r. 

(Dz. U. z 2002 Nr 101, poz. 926 ze zmianami) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych 

oraz warunków technicznych i organizacyjnych jakim powinny odpowiadad urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) zarządzam co 

następuje : 

§ 1 

Przyjmuję  „Dokumentację Ochrony Danych Osobowych „ w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wyznaczam na Administratora Bezpieczeostwa Informacji Panią  Marię Michta i powierzam jej 

obowiązki zgodnie z rozdziałem 5  Dokumentacji  Ochrony Danych Osobowych . 

§ 3 

Wyznaczam na Administratora Systemu Informatycznego Pana Mariusza Wlazło i powierzam mu 

obowiązki wynikające z rozdziału 6 Dokumentacji Ochrony Danych . 

 

 



§ 4 

Zobowiązuję wszystkich pracowników upoważnionych do przetwarzania danych osobowych do 

przestrzegania treści załącznika oraz postanowieo ustawy o ochronie danych osobowych i przepisów 

wykonawczych wydanych na jej podstawie. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza z dnia 14 czerwca 1999 r. w sprawie zasad i środków 

technicznych oraz organizacyjnych  zapewniających ochronę danych osobowych stosowanych w 

Urzędzie Miejskim Wąsosza. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Wyłączenie jawności informacji publicznej 

                                   Została wyłączona jawnośd informacji publicznej zwartej w załączniku nr 1 do 

Zarządzenia Nr  511  /10 Burmistrza Wąsosza z dnia 13 sierpnia 2010 r. pt. Dokumentacja ochrony 

danych osobowych . 

Wyłączenie jawności  informacji ma na celu zwiększenie  bezpieczeostwa przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie Miejskim Wąsosza . W/w dokument wykorzystywany jest do użytku 

wewnętrznego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz. M.Michta 


